РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.12.2014г. №539

п.г.т. Погар

Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение деятельности Комитета по

управлению муниципальным имуществом

администрации Погарского района (2015-2017годы)»

В соответствии с постановлением администрации Погарского района от 15.11.2013г. №535 «Об утверждении Порядка разработки реализации и оценки эффективности муниципальных программ Погарского района», постановлением администрации Погарского района от 14.11.2014г. №432а «Об утверждении Перечня муниципальных программ Погарского района»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение деятельности Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района (2015-2017годы)» согласно приложению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Погарского района Маслова С.В.

Глава администрации

Погарского района

А.В. Шаров
Исп. Председатель Комитета

по имуществу района
Т.А. Дивак
Согласовано:
Зам. главы администрации

 Погарского района

С.В. Маслов

Зам. главы администрации

 Погарского района

С.И. Евдокименко

Начальник отдела информационно-правовой

и мобилизационной работы

А.И. Чумасов